
 
1 

 

 

各位 

2025 年９月８日 

アジャイルメディア・ネットワーク株式会社 

代表取締役社長 藤原 宏樹 

 

 

臨時株主総会議決権行使のお願い 

 

当社は、2025年８月８日付適時開示「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

にて公表のとおり、2025年 10月下旬に臨時株主総会（以下「本総会」といいます）の開催を予定

しております。 

 

本総会では、その成立に所定数以上の議決権行使が必要となる重要な議案を上程することを検討

しており、株主の皆様お一人おひとりのご協力が不可欠となっております。 

 

そこで、本総会が成立した場合に限り、議決権を行使いただいた株主の皆様（当日ご出席のうえ

行使された方を含む）全員に、500 円分の QUOカードを進呈いたします。 

QUO カードは後日郵送にて株主名簿記載のご住所宛にお届けいたします。発送時期につきまして

は年内を予定しておりますが、正式には弊社ホームページ上にてお知らせさせていただきます。 

 

株主の皆様におかれましては、ぜひ本総会にて議決権をご行使いただけますよう、お願い申し上

げます。 

 

議決権の行使方法は以下のいずれかをお選びいただけます： 

 総会当日にご出席のうえ、議決権を行使 

 招集ご通知に同封の「議決権行使書」に賛否をご記入のうえ、書面にてご投函 

 インターネット等によるオンラインでの議決権行使 

 

なお、本総会の日程、付議議案等の詳細につきましては、決定次第公表させていただきます。 

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


